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
przestronna, jasna kuchnia. IV piętro. Docieplone. 
Gotowe do zamieszkania, możliwość zakupu z 
wyposażeniem. - 500 208 807
2 pokoje Zabobrze - Mieszkanie po remoncie 
53 m2 z dwoma balkonami na drugim piętrze ul. 
Kiepury. 175 000 zł do negocjacji. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje Zabobrze III - Mieszkanie 38 m2, z balko-
nem, zadbane na czwartym piętrze w bloku. 125 
000 zł. N. Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje Zabobrze III - Mieszkanie 53,12 m2, 
na pierwszym piętrze z balkonem, w spokojnej 
okolicy, 185 000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
2 pokoje, 50m, działka, Cieplice - Sprzedam 
mieszkanie 50m2 w Cieplicach: czynsz 0 zł, po 
remoncie, do wprowadzenia, bardzo ekono-
miczne. Działka ok 70m2 idealna na garaż. Blisko 
przystanek MZK, piekarnia, sklepy, przedszkole. 
155 tyś - 515 144 017
2 pokojowe Karłowicza - Mieszkanie 48 m2 z bal-
konem na wysokim parterze. 155 000 zł do nego-
cjacji. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokojowe Kiepury - Mieszkanie 53 m2 z dwoma 
balkonami na drugim pietrze w bloku, 175 000 zł 
N. Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokojowe Zabobrze - Mieszkanie 47 m2, z 
balkonem na wysokim parterze Zabobrze I. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2-pok ul. Noskowskiego - W bloku na I piętrze 
- 35m2 zadbane, ciepłe. Ogrzewanie sieciowe.
bOkna drewniane 8-letnie,panele podłogowe 
Czynsz ok.250zł.Cena 117tys.zł. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549 - 602 732 135
2-pok. w wieżowcu Zabobrze II - IX piętro 
- 41m2 do remontu. Ogrzewanie sieciowe. 
Czynsz ok.180zł w tym c.o.Cena 120ty.zł. - do 
negocjacji. Nieruchomości Rychlewski. Lic.9549. 
- 602 732 135

2-pokojoWe ok. ul. Mickiewicza - 60m2,na 
parterze kilkurodzinnej poniemieckiej willi, ogrze-
wanie z sieci miejskiej, garaż na małe auto, idealne 
również na lokal usługowy, cena 150tyś zł. N.Otti 
lic.13225 - 603 491 335
2-pokojoWe, taras, ogród - 79m2 na I piętrze 
kilkurodzinnej willi poniemieckiej w idealnej lokali-
zacji w ok. ulicy Mickiewicza i Słowackiego, bardzo 
dobry stan techniczny, ogrzewanie gazowe, cena 
do rozmów. N. Otti lic.13225 - 603 491 335
3 miesz 89, 75, 87tys JG okol - 1-54m, 2pok, 
kuch, łaz, wys parter, ogródek, piwn, spokojna okol 
2-65m,3pok, kuch, łaz, 2 piwn, 2komór, ogródek, 
miejsce na garaż 3-57m,3pok, kuch, łaz, miejsce 
parkingowe. Mieszk. do remontu ale w dobrym 
stanie - 666 109 550
3 pok. - Dziwiszów - Od strony Maciejowej 
pow.73,8m2 z balkonem w bloku na parterze. 
Ogrzewanie z lokalnej kotłowni. W kuchni płyta 
ceramiczna. Cena170tys.zł. Kameralne mini 
osiedle. Warto. N.Rychlewski. Lic.9549. - 602 
732 135
3 pokojowe 138 000 zł - Mieszkanie 49 m2 na 
pierwszym piętrze w kamienicy z ogródkiem, 
ogrzewanie etażowe. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
3 pokojowe 199 000 zł - Mieszkanie 86 m2 z 
antresola na trzecim piętrze w kamienicy w pobliżu 
centrum. N. Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752
3 pokojowe Kiepury - Mieszkanie rozkładowe, 
koło ZUS-u, 3 pokojowe, 62 m.kw. III piętro, 
balkon, piwnica. Wymaga remontu ale wygodne 
i ładne. Nieruchomości Rychlewski lic 9549 - 501 
736 644
3 pokojowe w centrum - Mieszkanie 82 m2, na 
pierwszym piętrze w kamienicy, przy ul. Wolno-
ści. 200 000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
3 pokojowe w wieżowcu - Mieszkanie 61 m2 z 
balkonem po remoncie na ósmym piętrze. 200 
000 zł. Zabobrze III. N. Rychlewski Lic: 9549 - 
667 219 752
3 pokojowe w wieżowcu - Mieszkanie po remoncie 
61 m2 z balkonem na ósmym piętrze z pięknymi 
widokami. 200 000 zł do negocjacji. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
3 pokojowe, super cena - Ładne , przestronne 
mieszkanie na II piętrze ul Świętojańska. Nowe 
okna, ekonomiczne ogrzewanie. Do zamieszkania 
po odświeżeniu. Rychlewski Nieruchomości lic 
9549 - 501 736 644
37m2 cena 118tyś zł - 2-pokojowe mieszkanie 
na wysokim parterze, słoneczne, z niskim czyn-
szem,z ogrzewaniem i ciepłą wodą z sieci, na 
obrzeżach centrum Jeleniej Góry. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
38m - 125 000 w bardzo dobrym - Zadbane, czyste 
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
Tel. 75-64-35-400/418

Wymagania:
- wykształcenie min. średnie (preferowane      
  techniczne)
- płynna znajomość języka niemieckiego lub   
  angielskiego
- doświadczenie w zakresie sprzedaży 
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przestronne 4-pokojowe rozkładowe 
mieszkanie blisko centrum Jeleniej Góry, dobry 
dojazd do obwodnicy. Taras o pow. 81 m2, wzdłuż 
mieszkania balkon, 4 pokoje (wszystkie z wyjście 
ma balkon/taras, niezależna kuchnia, łazienka po 
remoncie (wanna + kabina prysznicowa), wydzie-
lone wc. Kuchnia i łazienka z oknami wychodzą-
cymi na taras. Cena 260 tys zł do negocjacji bez 
pośredników tel. kontaktowy 500503917
sprzeDAm 2pokojowe 34m Szymanowskiego 
cena do negocjacji - 608 625 998
sprzeDAm 3 pokojowe mieszkanie w Jeleniej 
Górze, ul. Noskowskiego 10 I p. Kuchnia i łazienka 
po remoncie. Kuchnia i przedpokój zabudowany. 
Tel. 603 446 898, 75 75 42 498
sprzeDAm kawalerkę, 26 mkw., w bloku na 
parterze, położona w świetnej lokalizacji. Okolice 
Jeleniej Góry. Mieszkanie wyremontowane, do 
wprowadzenia i zamieszkania. Cena do nego-
cjacji - 692 975 730
sprzeDAm kawalerkę, ul. Paderewskiego 16/23, 
Jelenia Góra, pokój + kuchnia + przedpokój + 
łazienka, nowe okna plastikowe, opłaty około 
160zł, bardzo ciepłe i słoneczne, 28m, cena 
84000zł,tel 608660245
sprzeDAm mieszkanie 53m2, Wrocław, dziel-
nica Fabryczna, dom z cegły tel. 536 157 795
sprzeDAm mieszkanie dobra cena 2 pokoje 
34m2 Szymanowskiego Zabobrze - 661 703 
997
sprzeDAm mieszkanie o pow. 68m2. Jelenia 
Góra-Zabobrze III. XI p., słoneczne z 2 dużymi 
balkonami. Cena do uzgodnienia. Bez pośredni-
ków. Tel. 781 379 226
sprzeDAm w Cieplicach dwupokojowe 45m 
oś. Fampa stare budownictwo, wysoki parter, 
ogród, plac zabaw, łąki, park, rzeka 120tyś - 668 
476 019
styloWe 2 pok. ok. Matejki - Mieszkanie po 
remoncie o pow. 54m2 dwu a właściwie trzypo-
kojowe na II piętrze w kamienicy. Ogrzewanie 
gazowe. Cena 169tys.zł. Nieruchomości Rychlew-
ski.Lic.9549. - 602 732 135
ślicZne 3 pokojowe - Mieszkanie po kapital-
nym remoncie 61 m2 z zabudowaną loggia, na 
pierwszym piętrze Zabobrze I 190 000 zł. . N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
trzypokojoWe ul.Wyspiańskiego - W bloku I 
piętro środkowe , rozkładowe- 60m2. Ogrzewanie 
sieciowe. okna PCV , panele podłogowe. Czynsz 
ok. 400zł.Zadbane. Cena 185tys.zł.Nieruchomości 
Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
W nowym budownictwie - 2-pokojowe mieszkanie, 
rozkładowe, 47m2,z balkonem, lekkimi skosami, 
niedaleko centrum ale w zacisznym miejscu, 
z wyposażoną kuchnią i narożna szafą, niskie 
koszty utrzymania, stan idealny. N.Otti lic.13225 
- 603 491 335
zABoBrze 3 pokojowe - Mieszkanie 70 m2, 
z dwoma balkonami na drugim piętrze w wie-
żowcu. 190 000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJĄĆ

cHce wynająć mieszkanie kompletnie umeblo-
wane w b. dobrym standardzie na okres min. 7 
m-cy. Od 25 stycznia 2013r. - 698 453 298
mieszkAnie do 1000zł - Szukam do wynaję-
cia mieszkania. Podgórzyn, Zachełmie. - 669 
409 662
pArA szuka kawalerki do wynajęcia lub innego 
mieszkania w Jeleniej Górze do 600 set zl nr tel. 
785524495
szukAm kawalerki do wynajęcia lub innego 
mieszkania w Jeleniej Górze do 600 zl ze sprzę-
tem AGD i umeblowanego. - 785 403 657

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJĘCIA

2-pokojoWe, umeblowane, blisko centrum, w 
b.db. stanie, 900+media. - 660 615 331
3 pokojowe centrum - Wysoki parter, 3 pokoje. 
Umeblowana , wyposażona kuchnia. Ładna 
łazienka. Ekonomiczne co. Koło sądu. Lic 9549 
Rychlewski Nieruchomości. - 501 736 644
4 pokojowe ul.W.Polskiego - W kamienicy na 
wysokim parterze o pow. użytkowej ok.52m2 + 
duża piwnica w dobrym stanie za 1000zł/mies. 
Nieruchomości Rychlewski .Lic.nr.9549. - 501 
736 644
73m - Mieszkanie zlokalizowane w ścisłym cen-
trum Jeleniej Góry. 2 pokoje (w tym bardzo duży 
salon), przedpokój, kuchnia, łazienka z toaletą i 
garderoba. Opłata najmu 1000 zł +opłaty (czynsz 
200 zł+C.O.200 zł) - 699 922 033
AtrAkcyjne 3 pokojowe - Mieszkanie 64 m2 
wyposażone i umeblowane na trzecim piętrze 
w kamienicy w pobliżu centrum Jeleniej Góry. 
Studentom dziękujemy. 1000 zł plus media. Nieru-
chomości Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
cieplice - Wynajmę nowe dwupokojowe miesz-
kanie, aneks kuchenny, taras, umeblowana kuch-
nia. Cicha, spokojna okolica. - 605 379 727
Do wynajęcia kawalerka dla dziewczyny pracu-
jącej tel. 75 75 242 39

Do wynajęcia małe mieszkanie, umeblowane 
tel. 75 75 242 29
Do wynajęcia mieszkanie 1-2 osobowe, umeblo-
wane, przystępna cena tel. 75 75 242 29
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe z aneksem 
kuchennym w centrum Cieplic, pokoje nieumeblo-
wane. tel. 75 76 463 33, 601 794 937
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe, umeblo-
wane, TV, pralka, lodówka, ul. Kiepury(ok ZUS). 
Duży balkon, słoneczne, 1000 zł+liczniki+1m-c 
kaucja tel. 601 318 439
Do wynajęcia osobny pokój dla jednej osoby w 
domku jednorodzinnym na parterze na Zabobrzu 
ze wspólną kuchnią i łazienką cena 450 zl z 
opłatami - 603 958 920
Do wynajęcia pokój cena 300pln+media-Zabo-
brze w domku jednorodzinnym. - 535 303 007
Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie na Zabo-
brzu tel. 696 990 947, 75 74 103 27
duże z klimatem w Kaczorowie - Wynajmę 
duże, niezależne, dwupoziomowe mieszkanie z 
rustykalnym klimatem. Okna PCV, C.O kompu-
ter. Blisko szkoły, PKS i dużego sklepu. Bardzo 
dobra komunikacja Jelenia G. – Wroclaw. 140 
mkw. - 607 609 642
kAWAlerkA ul. Kiepury do wynajęcia od zaraz, 
lokal jest umeblowany, wyposażony i po remoncie 
tel. 695 943 795
kAWAlerkA umeblowana do wynajęcia tel. 
883 005 356
kiepury kawalerka, ładna do wynajęcia tel. 
609 719 841
luksusoWe - nowoczesne 2 pokoje z widokiem 
na panoramę Karkonoszy, łazienka, osobne 
WC, w przedpokoju szafa pod wymiar 5m, w 
słonecznym salonie aneks kuchenny starannie 
wykończony. Na podłodze deska barlineck. W 
piwnicy swój parking i komórka. 65m2, cena 
1400.00 plus opłaty. - 533 189 434
ładne 3 pokojowe - Mieszkanie, 64 m2, na 
trzecim piętrze w kamienicy, umeblowane, ul. 
Drzymały. 1000 zł plus media. Bez pośredników 
- 889 898 898
m3 na Zabobrzu niedaleko ZUS w bloku czteropię-
trowym. Środkowe - cieple. Dogodna lokalizacja. 
Parking. Wyremontowane. Nowa kuchnia - wypo-
sażona. Częściowo umeblowane. 800zł + opłaty 
- 796989796, 75 6439113
mAm do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe 60m. 
na ul. Krótkiej. Umeblowane, kuchnia w zabudo-
wie(osobne pomieszczenie). W łazience prysznic. 
Pralka, szybki internet. Świeżo po malowaniu Tel.: 
603 139 998
mAm do wynajęcia mieszkanie w Kowarach tel. 
507 482 167
mieszkAnie - 1 pokój, umeblowane, do 
wynajęcia od zaraz - 800 zł. Cieplice XX-lecia 
tel. 606 827 736
mieszkAnie 3 pokojowe na Zabobrzu. Ume-
blowana kuchnia plus dodatkowe pomieszczenie 
na garderobę. Tylko poważne oferty(Studentom 
dziękujemy) 1200 zł + media. kaucja jednomie-
sięczna. - 796 155 544
mieszkAnie 84m/kw - Cena 650 zł plus 
rachunki. Ulica Drzymały. Najlepiej 4 osoby stu-
diujące lub firmy. Ogrzewanie gazowe, oferta od 
01.12.2012 - 501 543 117
mieszkAnie Szklarska Poręba - Wynajmę w 
domku, osobne wejście, pokój z aneksem kuchen-
nym, sypialnia, przedpokój, łazienka, ogrzewanie 
gazowo-elektryczne, blisko wyciągu, duży ogród, 
minimum na rok. 750,-zł + opłaty. tel.693123918 
- 601 148 414
mieszkAnie w zabudowie szeregowej 56 z 
ogrodem 400m w spokojnej dzielnicy domków 
ul. Graniczna J.Góra. Duża kuchnia, 2pokoje, 
łazienka z wanną, piwnica. Pełne wyposażenie. Po 
remoncie. 990zł+rachunki - 502-322-266
mieszkAnie w zabudowie szeregowej 56m2 
z ogrodem 400m w spokojnej dzielnicy domków 
ul. Graniczna J.Góra. Duża kuchnia, 2pokoje, 
łazienka z wanną, piwnica. Pełne wyposażenie. Po 
remoncie 990zł+rachunki - 502-322-266
nA przedmieściu, ogródek - Tanio do wynajęcia 
mieszkanie w okolicach Chłopskiej dwa pokoje z 
kuchnią z ogródkiem, parter bez łazienki i toalety. 
Istnieje możliwość zrobienia łazienki w cenie-
możliwość negocjacji. - 504 942 733
pArter koło sądu - Do wynajęcia jako mieszka-
nie lub na biuro, kancelarię. Ok 70 metrów od sądu 
przy Wojska Polskiego. Lic 9549 - 501 736 644
Piękne 75m2 poddasze os. Widok - Wynajmę 
piękne, nowoczesne, słoneczne poddasze w 
willi na os. Widok - JG Cieplice, olbrzymi salon z 
aneksem kuchennym i AGD, antresola, balkon, 
sypialnia, łazienka, ogród, 1000zl + media - 
693-503-602
pokoje dla studentów - centrum - Samodzielne 
mieszkanie, kuchnia, łazienka, dwa poko-
je-umeblowane, mieszkanie po remoncie. Ul. 
Wyczółkowskiego 1. Dedykowane dla studentów 
lub osób pracujących. Ceny od 350 (1osobowy) 
do 550 (2osobowy) - 690 996 207
pokój dla studenta - 1.Pokój 1 i 2 osobowy, 
mieszkanie samodzielne po remoncie, umeblo-
wane. Właściciel nie mieszka na stancji. Okolice 
małej poczty. 2.Pokój 2 osobowy (mieszkanie 
studenckie) 100m od Politechniki,niskie opłaty 
- 690 996 207

pokój, miejsce w domu jednorodzinnym, media, 
dostęp do kuchni, łazienki, z możliwością internetu, 
miejsce na samochód, blisko UE. - 698 673 047
przytulne i zadbane 2 pokoje - Wynajmę 
przytulne, w pełni wyposażone mieszkanie 2 
pokojowe, z piwnicą. Wokół ogrodzona zieleń, 
miejsce do odpoczynku. Blisko centrum. 900 zł(z 
czynszem)+opłaty+kaucja - 604 406 760
wynajMę kawalerkę 25m2 dla osoby kultu-
ralnej lub pary okolice PKP kontakt po 15-stej 
509 860 049
wynajMę kawalerkę w Jeleniej Górze do 600 
set zl nr tel. 785524495
wynajMę kawalerkę w pełni wyposażoną i ume-
blowaną kulturalnej osobie lub parze od 1 stycznia 
2013, okolice PKP. Cena 600zł+liczniki+kaucja 
800 zł Kontakt po 15-stej 509 860 049
wynajMę korzystnie luksusową kawalerkę, 
centrum Cieplic, umeblowana, satelita, internet, 
garaż tel.602 656 346
wynajMę mieszkanie 74m2 w centrum Jeleniej 
Góry. 2 przestronne pokoje (w tym bardzo duży 
salon), przedpokój, kuchnia, garderoba i łazienka 
z wc. Opłata najmu 1000 zł + opłaty (200 czynsz 
i 200 C.O.) - 699 922 033
wynajMę mieszkanie w Kowarach. 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, wc, balkon. Powierzchnia 63 
m2. ogrzewanie z sieci miejskiej. - 603 857 849
wynajMę pokój w mieszkaniu studenckim dwu-
pokojowym. Mieszkanie umeblowane, z łazienką 
i kuchnią, pokój zupełnie samodzielny. Okolice 
Żeroma, blisko centrum. Tanio - 668 629 968
wynajMę tanio mieszkanie dla pary. Mieszkanie 
umeblowane, z łazienką i ładną kuchnią. Blisko 
centrum, okolice Żeroma. Tanio. Przyjemne 
sąsiedztwo. - 668 629 968

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

87m2 na dom lub I piętro - W 2010r. całkowity 
remont od podstaw, poddasze, belki drewniane, 
ogrzewanie gazowe, 4 pok., okna w suficie! 
wysoki standard zamienię na podobny na niższej 
kondygnacji - 507 065 179
kAWAlerkA 37m2 na większe - Zamienię 
kawalerkę na Warszawskiej, bezpośrednie wejście 
z ulicy do mieszkania, strych, piwnica, po general-
nym remoncie, ogrzewanie C.O. na większe lub 
sprzedam 80000zł bądź zamienię dwa mieszkania 
na dom. - 607 211 642
własnościowe 1 pokojowe zamienię na 2 
pokojowe tel. 669 073 069
zAmiAnA mieszkania własnościowego 72m2, 
rozkładowe, 3 pok., własne CO, po remoncie, 
nowe okna na dom na wsi tel. 781 167 401
ZaMienię lub sprzedam - 27m nowe budownic-
two ul. Transportowa zamienię na Cieplice lub 
sprzedam - 756435197/ 668476019
ZaMienię mieszkanie 2-pokojowe (50m2) z 
balkonem na kawalerkę. Tel. 601-347-644
ZaMienię mieszkanie własnościowe 46m2 w Jel.
Górze I piętro,2pokoje+pokój z aneksem kuchen-
nym, łazienka, przedpokój,balkon,2piwnice,cen-
tralne gazowe, mieszkanie środkowe, na większe 
4-pokojowe z balkonem - 667 268 964

DOMY
SPRZEDAM

1/2 domu, b.atrakcyjna okolica - Cicha, zielona 
dzielnica blisko centrum miasta. 67 m2, 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Dodatkowo 2 piwnice, strych, 
pralnia, mały ogródek. Niskie koszty utrzymania, 
cena 220 tyś - 531 661 116
410 tyś nowy dom - Szeregówka , kilkuletnia, 
doskonały stan , Podgórzyn. Dom z garażem, 
gaz. Salon z kominkiem, 4 sypialnie, antresole. Lic 
9549 Rychlewski Nieruchomości - 501 736 644
AtrAkcyjnA szeregówka - Dom o pow. 
całkowitej 210 m2, 5 pokoi, garaż na 2 samo-
chody ładna działka w Cieplicach. 450 000 zł. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
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